SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH DƯƠNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI

 Số:………/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN      Bình Dương, ngày      tháng       năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Căn cứ Văn bản số 370/BTNMT-CĐKDLTTĐĐ ngày 01/02/2023 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc thực hiện đăng ký thế chấp quyền sử dụng

đất, tài sản gắn liền với đất.

Văn phòng Đăng ký đất đai cung cấp danh sách đăng ký thế chấp bằng tài

sản gắn liền với đất của Công ty Cổ phần Dịch vụ Bcons và đã được Văn phòng

Đăng ký đất đai xác nhận để Sở Tài nguyên và Môi trường đăng trên Website

của Sở. Cụ thể:

Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Xây dựng;

- Lưu: VT.

V/v đăng ký thế chấp của Công ty Cổ

phần Dịch vụ Bcons

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chiến Thắng

CĂN HỘ

CHUNG CƯ

DIỆN TÍCH

SÀN (m²)
PHƯỜNG THÀNH PHỐ

1 2534 24 02.13 53,7 DM 294652 CT67477

2 2534 24 03.01 53,7 DM 294653 CT67478

3 2534 24 03.02 53,1 DM 294654 CT67479

4 2534 24 03.05 53,1 DM 294656 CT67481

5 2534 24 03.12 53,1 DM 294658 CT67483

6 2534 24 03.13 53,7 DM 294659 CT67484

7 2534 24 03a.01 53,7 DM 294660 CT67485

8 2534 24 03a.02 53,1 DM 294661 CT67486

9 2534 24 03a.05 53,1 DM 294663 CT67488

10 2534 24 03a.12 53,1 DM 294665 CT67490

11 2534 24 03a.13 53,7 DM 294666 CT67491

12 2534 24 05.01 53,7 DM 294667 CT67492

13 2534 24 05.05 53,1 DM 294669 CT67494

14 2534 24 05.12 53,1 DM 294671 CT67496

15 2534 24 05.13 53,7 DM 294672 CT67497

Đăng ký thế chấp bằng tài sản gắn liền với

đất tại Ngân hàng TMCP Tiên Phong – Chi

nhánh Quận 2 theo hồ sơ số 240409-0149,

240409-0150, 240409-0151, 240409-0152,

240409-0154, 240409-0153, 240409-0179,

240409-0177, 240409-0178, 240409-0176,

240409-0175, 240409-0174, 240409-0173,

240409-0172, 240409-0171, 240409-0170,

240409-0169, 240409-0167, 240409-0166,

240409-0165, 240409-0164, 240409-0163,

240409-0162, 240409-0161, 240409-0160,

240409-0159, 240409-0158, 240409-0157,

240409-0156, 240409-0155

NGÀY CẤP

ĐỊA ĐIỂM

Công ty Cổ phần Dịch vụ Bcons

(Dự án Chung cư Nội Hóa)

28/11/2023 Bình An Dĩ An

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THẾ CHẤP

(Đính kèm Công văn số ............/VPĐKĐĐ-ĐK&CGCN ngày ...... tháng ...... năm 2024 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Bình Dương)

STT CHỦ SỬ DỤNG ĐẤT

TÀI SẢN ĐĂNG KÝ THẾ CHẤP

GHI CHÚ

THỬA ĐẤT TỜ BẢN ĐỒ

TÀI SẢN

THẾ CHẤP

SỐ PHÁT

 HÀNH

SỐ VÀO SỔ

CẤP GCN

Page 1

CĂN HỘ

CHUNG CƯ

DIỆN TÍCH

SÀN (m²)
PHƯỜNG THÀNH PHỐ

NGÀY CẤP

ĐỊA ĐIỂM

STT CHỦ SỬ DỤNG ĐẤT

TÀI SẢN ĐĂNG KÝ THẾ CHẤP

GHI CHÚ

THỬA ĐẤT TỜ BẢN ĐỒ

TÀI SẢN

THẾ CHẤP

SỐ PHÁT

 HÀNH

SỐ VÀO SỔ

CẤP GCN

16 2534 24 06.01 53,7 DM 294673 CT67498

17 2534 24 06.05 53,1 DM 294676 CT67501

18 2534 24 06.13 53,7 DM 294679 CT67504

19 2534 24 07.02 53,1 DM 294680 CT67505

20 2534 24 07.05 53,1 DM 294682 CT67507

21 2534 24 07.12 53,1 DM 294684 CT67509

22 2534 24 07.13 53,7 DM 294685 CT67510

23 2534 24 08.01 53,7 DM 294686 CT67511

24 2534 24 08.05 53,1 DM 294687 CT67512

25 2534 24 08.13 53,7 DM 294689 CT67514

26 2534 24 09.01 53,7 DM 294690 CT67515

27 2534 24 09.12 53,1 DM 294693 CT67518

28 2534 24 10.01 53,7 DM 294694 CT67519

29 2534 24 10.05 53,1 DM 294695 CT67520

30 2534 24 10.12 53,1 DM 294697 CT67524

Đăng ký thế chấp bằng tài sản gắn liền với

đất tại Ngân hàng TMCP Tiên Phong – Chi

nhánh Quận 2 theo hồ sơ số 240409-0149,

240409-0150, 240409-0151, 240409-0152,

240409-0154, 240409-0153, 240409-0179,

240409-0177, 240409-0178, 240409-0176,

240409-0175, 240409-0174, 240409-0173,

240409-0172, 240409-0171, 240409-0170,

240409-0169, 240409-0167, 240409-0166,

240409-0165, 240409-0164, 240409-0163,

240409-0162, 240409-0161, 240409-0160,

240409-0159, 240409-0158, 240409-0157,

240409-0156, 240409-0155

Công ty Cổ phần Dịch vụ Bcons

(Dự án Chung cư Nội Hóa)

28/11/2023 Bình An Dĩ An

Page 2

		2024-04-19T16:08:37+0700

		2024-04-19T16:12:15+0700

		2024-04-21T18:53:58+0700

		2024-04-21T18:54:00+0700

		2024-04-21T18:54:02+0700

		2024-04-21T18:54:05+0700